湖南省农村信用社公开招聘办公室关于公布面试入围人选及

面试有关事项的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E6_B9_96_E5

_8D_97_E7_9C_81_E5_c25_20154.htm 一、关于面试人选 （一

）经笔试进入面试的人选。按拟招聘计划人数1：1.5比例确定

入围人选，并对其资格进行初审，初审不合格的，按同一市

州同一职位笔试成绩由高分到低分依次进行递补，最后一名

入围者的成绩（含并列）为面试入围合格分数线，各市州各

职位的入围最低分数线详见《湖南省农村信用社公开招聘员

工面试入围合格分数线表》（附后）。全省入围面试人选

为1192人，其中：经济金融类650人，计算机类341人，法律

类201人。各市州每个职位的面试人数见下表。考生是否入围

，请登陆本网站的查分系统查阅确认。本次资格审核只是初

审，对面试后入围考察的人选，用人单位将在考察中依据其

本人档案和有关部门提供的资料，对其资格进行复审。若发

现有与所报考职位条件不符或有弄虚作假的，仍将取消其招

聘资格。 说明：招聘计划比原计划少7人是因为益阳市法律

职位报考人数和合格人数达不到规定比例，递减招聘计划3人

，怀化市计算机职位的合格人数没达到规定比例，递减招聘

计划4人。 （二）免笔试的研究生参加面试的人选。 1、招聘

计划：经研究，免笔试研究生招聘计划由原定招聘20人调整

为25人，其中：经济金融类13人，计算机类5人，法律类7人

。具体指标分配如下： 说明：计算机职位5个招聘指标和经

济金融职位的另4个招聘指标及法律职位另1个指标不具体到

区县，根据考生入围情况和填报志愿确定。 2、面试人员名

单。全省有167人取得面试资格，其中：经济金融类70人，计

算机类10人，法律类87人。具体人员名单见《湖南省农村信

用社公开招聘员工（研究生）面试入围人选名单》。 二、合

格分数线的划定 经笔试进入面试的考生分市州按专业招聘计

划1：1.3比例从笔试（60%）和面试（40%）折算的总成绩中

由高分到低分依次确定考察人选，其中：长沙、邵阳市经济

金融专业因面试人数较多，实行分组面试，对实行分组的专

业按同一组别划定合格分数线。 免笔试研究生的面试分组分

阶段进行。各组按招聘职位计划数1：2比例从初试成绩中由

高分到低分依次确定进入复试的人选。复试不分组，复试成

绩作为排名成绩。按招聘专业计划1：1.5比例从复试成绩中由

高分到低分依次确定考察人选。 三、面试注意事项 1、参加

笔试入围面试的考生面试时间：拟定于5月23日上午8：30开

始进行经济金融类面试； 24日上午8：30开始进行法律类的面

试，24日13：00开始进行计算机类面试。 2、免笔试研究生的

面试时间： 5月25日进行初试，26日为复试，每天上午8：30

开始，因参加计算机职位面试人数只有10人,该职位的考生可

于26日直接进入复试。 3、面试地点及行程线路：参加笔试的

面试考生到所报考的市州进行面试，免笔试研究生到长沙市

进行面试。具体面试地点及行程线路详见《湖南省农村信用

社公开招聘员工面试考点设置表》。 4、面试考生凭准考证

和身份证（免笔试研究生须在网上打印《准考证》）于面试

开考前30分钟进入候考室。未按时进入候考室的考生，将视

同弃权处理。 5、凡参加面试考生须于面试前并提交资料（

一式两份）给各面试地点的工作人员：①学历与学位证书（

应届毕业生提供所在院校的毕业生就业指导部门签署意见的

毕业生就业推荐表）复印件；②与报名一致的有效身份证的

复印件；③《报名推荐表》（须贴相片），此表填写内容须

打印，2006年应届毕业生由所在的院校毕业分配办签署意见

并盖章，2005年毕业生“主要课程学习成绩和院校毕业分配

办意见”栏不需填写，“县级联社、办事处或市级联社、省

联社意见”栏暂不填写； 6、凡参加笔试的研究生不得参加

免笔试研究生的面试。 7、考生要合理安排出发时间和行车

路线。外地考生住宿宜选择离考点较近的安全场所。如条件

许可，请尽可能于次日前往考点熟悉一下考场环境和行走线

路。 8、考生要服从考点工作人员的指挥，在规定的场所内

休息、活动，保持良好秩序。如无理取闹经劝阻无效的取消

考试资格，情节严重的移送有关部门处理。 9、其他未尽事

宜将在《湖南领导人才网》上公布，请考生注意发布的有关

信息，对参加面试的考生不再另行通知。 附：1、《湖南省

农村信用社公开招聘员工面试入围合格分数线表》。 2、《

湖南省农村信用社公开招聘员工（研究生）面试入围人选名

单》。 3、《湖南省农村信用社公开招聘员工面试考点设置

表》。 4、面试入围查询 湖南省农村信用社公开招聘办公室

二00六年五月十六日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com